
UCHWAŁA XVI/86/19 

RADY GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 27 listopada 2019 r. 

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych dla Państwowej Straży Pożarnej w 

Kolnie 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) 

oraz srt. 19b pkt 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r. o Państwowej Straży Pożarnej ( Dz.U. z 

2017r. poz. 1204, poz. 1321, poz.1567, z 2018r. poz. 106, poz. 138) Rada Gminy uchwala co 

następuje: 

§ 1. 

Rada Gminy Mały Płock zabezpieczy środki finansowe w budżecie gminy na 2020r. w 

kwocie 19.000,00zł, słownie: dziewiętnaście tysięcy złtych, z przeznaczeniem na realizację 

inwestycji pn. „Termomodernizacja dwóch budynków Komendy Powiatowej Straży Pożarnej 

w Kolnie” w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko  2014-2020. 

 

§ 2.  

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mały Płock. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                               Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                Jarosław Gałązka



 


